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WG sprogmenų ir prekursorių aptikimo
testavimo rinkinys

WG SPROGMENŲ IR PREKURSORIŲ APTIKIMO TESTAVIMO
RINKINYS

WG sprogmenų ir pirmtakų aptikimo testų rinkinys suteikia greitus ir lengvai interpretuojamus rezultatus,
todėl jis yra patogus naudoti net ir neapmokytam personalui. Cheminė reakcija sukuria aiškų spalvinį
pokytį, leidžiantį greitai nustatyti sprogmenų ir jų pirmtakų buvimą.

Rinkinys apima mėginių surinkimo ir testavimo priemones bei specialius detektorius:

Nitro-Pen™ aptinka sprogmenis, tokius kaip TNT, nitroglicerinas, amonio nitratas, HMX ir RDX;
Z-Pad™ – papildomas testas Nitro-Pen™, skirtas amonio nitratui ir kitiems neorganiniams nitratams
identifikuoti;
Aptinka chlorato ir perchlorato junginius, naudojamus sprogmenų gamybai;
Nustato degius skysčius, tokius kaip acetonas, bei oksiduojančius skysčius, įskaitant vandenilio
peroksidą;
Identifikuoja stiprius oksidatorius, pavyzdžiui, vandenilio peroksidą geliuose ir tirštuose skysčiuose,
tokiuose kaip plaukų dažai.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir idealiai tinka teisėsaugos
institucijoms, HAZMAT specialistams, EOD/bombų išminavimo komandoms bei pastatų ir turto apsaugai.

TECHNINIAI PARAMETRAI

• Išmatavimai: 10 x 7 x 3 coliai (25 x 18 x 8 cm)



• Svoris: 16,0 oz (450 gramų)
• Analizės metodas: kolorimetrinis
• Tinkamumo laikas: 24 mėnesiai
• Testavimo laikas: 20–60 sekundžių vienam detektoriui
• Laikymo temperatūra: 32–75 °F (0–24 °C)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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